ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

CNPJ n° 07.569.205/0001-31, CGF n° 06.920.294-0 594
RUBRICA

Q
 r

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n° 011/2024-SEINFRA

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE GUARACIABA DO NORTE - CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

parecer técnico do Agente de Contratação e Equipe de Apoio e da Secretaria de Infraestrutura

e Serviços Públicos do Municipio com base no Inciso IV, art. 71, Lei Federal n° 14,133/21.

resolve: HOMOLOGAR a licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE BUEIROS NO DISTRITO DE MOCAMBO E

SÍTIO SÃO FÉLIX, NO MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE-CE., sob a modalidade de
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, n° 011/2024-SEINFRA.

E ADJUDICAR a execução dos serviços a proposta da empresa: ABREU

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ N° 32.193.868/0001-41, situada a

Rua Alan Kardec N° 876 B, Montese, Fortaleza - CE, CEP: 60.420-630, E-mail:

abreulocacoes@hotmail.com, Fone: (85) 3393-9262 / (B5) 99752-3687, vencedora no valor

global de R$ 114.402,37 (cento e quatorze mil quatrocentos e dois reais e trinta e sete

centavos)., perfazendo o total HOMOLOGADO e ADJUDICADO o valor de R$ 114,402,37

(cento e quatorze mil quatrocentos e dois reais e trinta e sete centavos).

Encaminhe-se o processo ao setor competente para providências cabíveis

Guaraciaba do Norte - Ceará, em 18 de setembro de 2024.

de Infraestrutura e Serviços Públicos

Guarac iaba do Nor teK e c l a b a   d o   n o r t e   E u a t e ,   P o r t :   ( a a )   3 8 5 1 :   1 1 5 0   ( 2 2 ) 5 8 5 2 - 2 1 1 1
CNP3(MF) n° 0 7 ， # 6 9 . 2 0 5 / 0 0 0 1 : 3 1 CGF n°. 00.920.294-0

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
27

B
A

A
44

26
1D

3E
8E

B
5C

2D
89

A
33

87
32

28